
 

Uchwała Nr XXVII/573/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 16 grudnia 2004 roku

w sprawie: zmiany „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Jastrzębie Zdrój na
lata 2004-2008"

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z 2001 roku z
późniejszymi zmianami

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

W Uchwale Nr XX/464/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 27 maja 2004 roku w
sprawie zmiany „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Jastrzębie Zdrój na
lata 2004-2008" wprowadzić następujące zmiany:

 



Zwiększyć w 2004 roku limit wydatków inwestycyjnych na realizację zadań pod nazwą:

•  „Sprzęt kserograficzny i komputerowy dla gminnych jednostek organizacyjnych" o
kwotę 38 338 zł - środki miasta,

•  Budowa chodników" o kwotę 20 000 zł - środki miasta.

 

Zmniejszyć w 2004 roku limit wydatków inwestycyjnych na realizację zadań
inwestycyjnych pod nazwą:

•  „Modernizacja A. Krajowej" o kwotę 20 000 zł - środki miasta,

•  „Modernizacja sieci teleinformatycznej na cele zintegrowanego ratownictwa i
zarządzania kryzysowego w Jastrzębiu Zdroju" o kwotę 23 700 zł - środki miasta,

•  „Monitoring wizyjny miasta" o kwotę 9 700 zł- środki miasta,

• „Modernizacja budynku UM - wymiana dachu, archiwum, termoizolacja o kwotę 900
000 zł - środki miasta,

•  „Rozwiązywanie gospodarki wodno-ściekowej dla mieszkańców gmin Jastrzębie
Zdrój, Mszana, Godów dla ochrony zlewni rzek górnej Odry i Wisły" o kwotę 2 376 875
zł, w tym: środki pomocowe - 1 876 875 zł,

•   udział JZWiK S.A. - 500 000 zł.

 

§2



Ustalić nowy limit wydatków inwestycyjnych na 2004 rok na realizację zadania pod
nazwą „Kanalizacja sanitarna Oś. Zdrój" w wysokości 1 643 720 zł, w tym:

1 211 000 zł - środki miasta,

282 720 zł - dotacja z budżetu państwa.

150 000 zł - środki Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

 

§3

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uzasadnienie

Zmiany „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Jastrzębie Zdrój na lata 2004 -
2008" wynikają z dostosowania wydatków na realizację zadań inwestycyjnych do



aktualnego stanu planu w budżecie miasta na 2004 rok.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 24.12.2004 08:03
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 151


